**causae absentiae** de c-is a. I. sv., s. 188–189; II. sv., s. 51; c. a. legitime quatuor sunt I. sv., s. 188, 481; quod c. a. sunt infra triduum demonstrande I. sv., s. 149, 188, 285, 481, 499; quod captivitas et aquarum inundatio non possunt

semper infra triduum demonstrari I. sv., s. 188; pro c-is legitimis a-e, que vulgariter haft not dicuntur, testimonium per litteras facere I. sv., s. 299; quod testibus ex c-a legitima est terminus prolongandus I. sv., s. 383, 481.

**cautela** c-am facere I. sv., s. 201.

**cautio** de iudiciis, quod ad parendum iuri c. a partibus est petenda I. sv., s. 284; c. de defendendo I. sv., s. 211; iudex peteret ab accusatore c-em ad convincendum inculpatos I. sv., s. 334; si quis muniat viam sive quid aliud in via publica faciat, c. locum habet I. sv., s. 202; c. sufficiens (hereditas) I. sv., s. 257; c. nuda, sicut iuratoria I. sv., s. 284; c. idonea, scilicet pignoraticia vel fideiussoria I. sv., s. 284; c. fideiussoria (arrestatio equi) I. sv., s. 182; c. fideiussoria (census) I. sv., s. 243; c. fideiussoria (curatores et tutores) I. sv., s. 198, c. fideiussoria (debitum) I. sv., s. 193; nomine dotis uxori promisit decem marcas fideiussoria interposita c-e I. sv., s. 212; c-e fideiussoria se certificare (emenda) I. sv., s. 221; c-e fideiussoria securum facere (resignacio hereditatis) I. sv., s. 253; c. fideiussoria (homicidium) I. sv., s. 241, 268, 269; pacem servare, dummodo c. fideiussoria per eum et suos complices sibi fieret I. sv., s. 392; c. fideiussoria (pena) I. sv., s. 177; de actore et reo, quantum ad c-em et satisfacionem I. sv., s. 153.

**celator** de c-bus et coadiutoribus furum I. sv., s. 244.

**cellarium** de c-o suo foramen sub viam platee publicam fodere I. sv., s. 219; raptor cum filia virgine se clausit in c-o I. sv., s. 355; ligna c-rum vulgariter dicta chantner I. sv., s. 237; vas vini in c-o super lignis dictis kantner iacens I. sv., s. 203.

**census** de c-bus I. sv., s. 189–191; II. sv., s. 51–53; de c-bus et iure enphiteotico, quod vulgariter purchrecht dicitur I. sv., s. 189, 490; de c-bus perpetuis et temporalibus, quomodo precedant debito I. sv., s. 189; quod in civitate nec c. perpetuus esse nec in registrum civitatis scribi debet I. sv., s. 189–190; de c-bus, quantum ad impignoracionem I. sv., s. 190; de c-bus, quod pignora c. debent recipi de propriis bonis hominis censualis et quod non sunt obliganda sub usura I. sv., s. 190; de c-bus, utrum possint obligari I. sv., s. 190; de bonis censualibus nichil est alienandum I. sv., s. 190–191; de c-bus civitatis, quantum ad redempcionem I. sv., s. 191; si homo censualis et enphiteota c-um debito termino dare neglexerit I. sv., s. 189; c. canonici super domo cuiusdam civis I. sv., s. 351; inquilinus sine hospitis licencia, nisi c-u plene soluto, a commodo convento non exibit I. sv., s. 196; liber, ubi c. et alia notantur acta I. sv., s. 286; obligavit duas marcas c. pro undecim marcis I. sv., s. 192; c. dictus hofcins I. sv., s. 190; venditio (emptio) c. I. sv., s. 192; coram domino c. fiat vendicionis publicacio (urchund) I. sv., s. 253; resignacio hereditatis coram dominis c. I. sv., s. 253; de fideiussionibus, quantum ad solucionem c. I. sv., s. 243; questio de c. solucione cum testimonio litterarum vel testium I. sv., s. 266.